甘肃省人力资源市场
甘肃省高校毕业生就业办公室
甘人新函【2014】9号
[image: image1.png]

2015年甘肃省高校毕业生双向选择洽谈会暨西部技能与实用型人才交流大会邀请函
为深入贯彻党的十八大精神，全面落实就业优先战略和人才强国战略，认真做好2015年高校毕业生就业服务工作，加强东西部及西部各省区之间的人才交流与合作，甘肃省人力资源市场（甘肃省高新技术人才市场）、甘肃省高校毕业生就业办公室定于2014年11月8-9日，在兰州举办“2015年甘肃省高校毕业生双向选择洽谈会暨西部技能与实用型人才交流大会”。为此，我们热诚邀请各兄弟省、区、市人力资源和社会保障部门、各用人单位及高等院校届时参会，展示地区及企业形象，发布人才供求信息。现将有关大会事项函告如下：

一、大会时间

2014年11月8日-9日(周六、周日8：30-14:00 )
二、大会地址
甘肃省高新技术人才市场（兰州市东岗西路695号）
三、大会规模

预设展位400个，预计进场人才1.5万余人

四、主办单位：甘肃省人力资源市场（甘肃省高新技术人才市场）、甘肃省高校毕业生就业办公室
五、协办单位：兰州大学、兰州交通大学、兰州理工大学、甘肃农业大学、西北师范大学、西北民族大学、兰州工业学院、甘肃中医学院、陇东学院、甘肃民族师范学院、天水师范学院、兰州商学院、甘肃政法学院、河西学院、兰州城市学院、兰州文理学院，西北师范大学知行学院、兰州交通大学博文学院、兰州理工大学技术工程学院、兰州商学院陇桥学院、兰州商学院长青学院，平凉医学高等专科学校、张掖医学高等专科学校、陇南师范高等专科学校、定西师范高等专科学校、甘肃建筑职业技术学院、甘肃交通职业技术学院、兰州石化职业技术学院、兰州资源环境职业技术学院、兰州外语职业学院、兰州职业技术学院、甘肃农业职业技术学院、甘肃机电职业技术学院、甘肃畜牧工程职业技术学院、甘肃警察职业学院、武威职业学院、甘肃有色冶金职业技术学院、白银矿冶职业技术学院、甘肃钢铁职业技术学院、甘肃工业职业技术学院、酒泉职业技术学院、甘肃林业职业技术学院。
六、邀请对象

（一）全国各地人才机构、科研院所及大专院校等企事业单位；
（二）甘肃及周边省区大中专院校应往届毕业生（含研究生）；
（三）甘肃省内国有大中型企业改制分流的各类工程技术人才；
（四）西部地区各类有流动意向的社会在职人才。

七、宣传及服务

（一）在《兰州晨报》、《兰州晚报》、《西部商报》、《科技鑫报》、《人才周刊》、西北人才网、发布大会新闻及广告；
（二）在甘肃各高校就业宣传栏、社区就业栏和兰州市主干道沿街户外LED发布大会信息及广告；
（三）西北人才网及甘肃省人力资源市场微信公众平台同步发布招聘单位信息；
（四）会后根据参会单位意愿，协助联系甘肃高校进行对接。

八、参会办法

用人单位携带单位营业执照（副本）复印件、单位介绍信、经办人身份证复印件及招聘信息稿，按报名交款的先后顺序自主选择展位，也可通过电话、传真或E-mail提前预定展位。

参会单位须在11月8日上午9：00前凭参会证签到入场。《人才信息登记表》由主办方统一制作发放，自行制作招聘海报尺寸为：高1.2 m，宽1.6 m。
九、联系方式

地  址：兰州市东岗西路695号（甘肃省高新技术人才市场）

电  话：0931-8721005、13519668272
传 真：0931-8721005
联系人：沙成玉      邮 箱：1186356739＠qq.com
网  址：www.xbrc.com.cn

开户行：中国银行兰州市城关支行营业室（行号：104821003114）
户  名：甘肃省高新技术人才市场  帐 号：104540011779
附件：2015年甘肃省高校毕业生双向选择洽谈会暨西部技能与实用型人才交流大会单位回执。
[image: image2.jpg]

                         2014年10月8日
2015年甘肃省高校毕业生双向选择洽谈会暨西部技能与实用型人才交流大会参会单位回执
	单位名称

	工商注册号

	单位地址

	邮   编

	联 系 人

	电   话

	电子邮件

	传   真

	参会人员姓名
	性  别
	职  务
	手机号码
	身份证号码

	预订展位及收费
	标准展位1000元/个

预订展位        个，费用合计       元，费用请通过电汇或网银转账至以下账户：

开户行：中国银行兰州市城关支行营业室（行号：104821003114）

帐号：104540011779          户名：甘肃省高新技术人才市场

	预订酒店及天数
	单人间      间，标准间      间，其他
从      日至        日，共      天

	参会企业招聘简章请发至1186356739＠qq.com

注：参会单位如实填写以上表格并加盖公章，于11月4日前传真给会务组，以便协助安排住宿、展位，制作大会证牌并及时在新闻媒体上发布招聘信息。传真：0931-8721005
PAGE
2